2. Ut praeterquam quod idem circa festum Paschae 
legibus Ecclesiae praestare teueantur, quovis meusc mysterium 
sacrae confessionis obeant, et epulo divino accumbaut, eo 
ordine et modestis, ut populus ad exempli pulcherrimi imi ta
ti.mem incitetur. 

3. Ut quotidie mane suis in scholis tempestive adsint, 
et sacrificio Missae rever\lnter intersint ; decuriones vero, non 
absentes modo, verum etiam tardius ad venientes, aut qui 
isthic parum pie ver:lautur, adnotent, atque illico denuntient. 

4. ut dominicis et festi s diebus, ad consueta matutina 
et pomeridiana pieta ti s exercitia, pari alacritate compareant, 
et salutis aeternae negotium serio agant. 

5. ut in pnblicis solemnitatiblls, ot sic dictis processi
onibns, decenti ordine, reverenter et modeste ad exemplulll 
aliorum procedant. 

6. Severissime interdictnm est omni bus scholal'ibus tem
pore festornm Nativitatis Domini, Paschae, Pentecostes e 
loeo scholarum abira, et in patriam vel ad parelltes diver
tere ; verum praecipitur. ui:, iuventus tota collecta hebdomada 
maiori sacra.e ascesi illtersit, et religioni s christianae mysteria, 
ad intuentium exemplum atque incitamentnm, devotis animis 
celebret. 

7. Severissime denique prohibetur scholarum etiam legi
bus omnis divini nominis inhonoratio, quae fit per blasphe
mias, iuramenta, aliaque impia et bonorum hominum aures 
offendentia verba. 

II. Q u o a d off l c i a h o ro i n u ro e r g a s o m e t i P s o s 
praecipitur: 

1. ut Ítlvenes scholastici diligentem litcris, sed impri
mis virtutum ac proborum morum studiis operam impendant ; 
proinde ne quisquam eorum absque gravi et iusta, eaque prius 
scholae moderatori insinuanda causa, ab ulla unquam praelec
tione absit, neve ad illam soro compareat j negligentes dili-
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gentor notandi , et in semestrali informatione negligentiae 
calculo signandi sunt. 

2. Vetatur graviter, nc iuvellcs virtutum et literarnm 
studiis dediti loea suspecta adeant, aut conversationibus, in 
quibus corruptionis morum pericuium esse potest, sese im
misceaut. 

3. Severissime prohibetur, ne quis iuvenum scholas fre
quentantium cauponas, cavellas, choreas sive publicas, sive 
privatas, seu diurnas seu lloctUlonas vulgo Bál dictas, neve 
theatra, aut alia similia loea quocunque suu praetextu adire 
praesumat. 

4. Ad avertenda etiam vitae et valetudinis pericula seve
rissime prohibetur scholarum legibus armorum quorumvis aut 
baculorum gestatio, dubia luce vespertina obambulatio, noc
turna divagatio, aestate balneatio, hyeme in glacie decursio, 
aut rhedarum Iudi per nives institutio, herbae item nicotianae 
fumatio, hospitii sine praevio scitu et consensu Directoris 
mutatio, aut nocte vel una extra hospitium commoratio, iur
giorum quorumvis et rixarum excitatio.